
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.05.2020 № B-1644

О результатах Международного творческого конкурса  "Мама, папа, я - дружная семья!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса  "Мама, папа, я - дружная семья!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Першина 
Мария

Горчагова 
Ольга 
Александровна

Моя семья 2 место ДП-1644-92237

2 Знаменская 
Саша

Шишкина 
Наталья 
Александровна

Мама и Я! 2 место ДП-1644-92276

3 Пронин Саша
Позднякова 
Ольга 
Сергеевна

МАМА,ПАПА,Я-ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ! 1 место ДП-1644-92628

4 Боргер Полина
Боргер Елена 
Владимировна 
(мама)

Семейные традиции 1 место ДП-1644-92712

5 Объединение 
«ABC»

Исмаилова 
Елена 
Сергеевна

My family 3 место ДП-1644-93443

6 Пискарёва 
Татьяна

Наталия 
Артуровна 
Куликова

"Моя семья" 1 место ДП-1644-94065

7
Абабакирова 
Жасмина 
Мирбековна

Анжелика 
Ивановна Я рисую весну 3 место ДП-1644-94499



8 Костин Степан
Зарубина 
Мария 
Игоревна

Наш мячик 2 место ДП-1644-94578

9 Кривошеина 
Александра

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Счастливая прогулка 1 место ДП-1644-94969

10 Патрикеева 
Екатерина

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Мы с папой ловим звёзды 2 место ДП-1644-94972

11
Тыванчук 
Сергей 
Михайлович

Тыванчук 
Юлия 
Владимировна

Моя Семья 1 место ДП-1644-94984

12 Алиева Яна 
Сергеевна

Файрузова 
Ирина 
Григорьевна

С папой на отдыхе 1 место ДП-1644-95044

13
Александр 
Валентинович 
Сайфаталов

Файрузова 
Ирина 
Григорьевна

На весенней рыбалке 1 место ДП-1644-95045

14
Максим 
Валентинович 
Сайфаталов

Файрузова 
Ирина 
Григорьевна

С мамой на берегу реки Белой 2 место ДП-1644-95046

15
Куницына 
Милана 
Сергеевна

Ерохина 
Татьяна 
Павловна

Папа, мама,я-ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ 2 место ДП-1644-95123

16 Захаренко 
Екатерина

Елена 
Александровна 
Яровая

победа 75 1 место ДП-1644-95205

17
Трушникова 
Ангелина 
Александровна

Боронина 
Анастасия 
Андреевна

Международный творческий 
конкурс "Мама, папа, я - дружная 
семья!"

1 место ДП-1644-95470

18 Суханова 
Арина

Цыс Ольга 
Николаевна "Моя веселая и дружная семья" 1 место ДП-1644-95554

19 Яковец 
Варвара

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Моя счастливая семья" 1 место ДП-1644-95710

20 Бардак Света Бардак Света Моя семья 1 место ДП-1644-95795

21
Корнеевская 
София 
Ивановна

Тарасова 
Татьяна 
Валерьевна

Мама, папа, я дружная семья 3 место ДП-1644-95820

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


